
Pakiety OVB – Ubezpieczenie dla  

dzieci i młodzieży w zakresie 

następstw nieszczęśliwych wypadków 2023/2024



Jesteśmy firmą ubezpieczeniową z ponad 

100-letnią tradycją. W Polsce od 2001 roku dbamy 

o naszych Klientów indywidualnych i grupowych, 

zabezpieczając ich życie i zdrowie. 

Inspirują nas historie i potrzeby naszych Klientów. 

Do każdej z nich podchodzimy indywidualnie, 

ponieważ naszą misją jest zagwarantowanie 

bezpieczeństwa każdej rodzinie na każdym etapie 

życia.
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Kim jesteśmy?



Gdzie jesteśmy? 

Dortmund i Hamburg

Niemcy

Budapeszt

Węgry

Zug

Szwajcaria

Bukareszt

Rumunia

Warszawa

Polska
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Oferujemy kompleksowe pakiety ubezpieczeń dla Klientów indywidualnych i grupowych. Jako pierwsi 

w Polsce wprowadziliśmy na rynek polski ubezpieczenia zdrowotne z leczeniem szpitalnym i stale 

poszerzamy ofertę dostępnych rozwiązań, otaczając ochroną: 

Nasza specjalność
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ZDROWIE                             PODRÓŻE                                 ŻYCIE                                    NNW     
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PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA: 

Nieszczęśliwy Wypadek – nagłe, 
niezależne od woli, odpowiednio, 
Ubezpieczonego oraz Rodzica lub 
Opiekuna Prawnego zdarzenie, 
wywołane przyczyną zewnętrzną, które 
nastąpiło w czasie, w którym SIGNAL 
IDUNA udziela ochrony 
ubezpieczeniowej. Za przyczynę 
zewnętrzną, która wywołała 
Nieszczęśliwy Wypadek, nie uważa się 
Choroby, w tym choroby psychicznej a 
także fizycznych obrażeń ciała 
wynikających z przeciążenia, wysiłku, 
dźwignięcia lub pochylenia.
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Kluczowe przewagi Pakietu OVB

 

❑ Cały Świat, 365 dni w roku.

❑ Warianty od 15 do 80 tys. SU

❑ Wysokie SU za 1 % trwałego uszczerbku

❑ Zniżka 25 % za drugie i kolejne dziecko

❑ Wyższe świadczenie za szpital w wyniku Covid-19

❑ Brak zwyżki za uprawianie sportów w ramach klubów sportowych

❑ Wprowadzenie Boreliozy

❑ Assistance szkolny – rozszerzenie o ochronę w sieci (Blokada 

Rodzicielska, ID Monitoring, Wsparcie w ochronie reputacji 

internetowej).
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Pakiet OVB
- zasięg terytorialny

  

Cały ŚWIAT*

Rozszerzenie definicji Szpitala poza terytorium Polski 

* nie dotyczy refundacji kosztów leczenia, kosztów rehabilitacji, kosztów odbudowy 

zębów stałych, koszty naprawy lub nabycia przedmiotów ortopedycznych
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Pakiet OVB 
 - Dla kogo?

Dzieci od 6 miesiąca życia i młodzież szkolną przed ukończeniem 

26 roku życia

1) dziecko, które w dniu rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej ukończyło 6 miesięcy życia, lecz jednocześnie nie 

ukończyło 6 roku życia, 

2) podopiecznym Placówki Oświatowej,  który w dniu rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej ukończył 6 rok życia, lecz 

jednocześnie nie ukończył 26 roku życia, 
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Główne zmiany w OWU

• Sport Wysokiego Ryzyka – airsoft, alpinizm, b.a.s.e. jumping, 
baloniarstwo,biathlon, bobsleje, bojery, bouldering, buggykitting, 
canyoning, downhill, dream jumping oraz zjazdy na nartach lub 
snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, freefall, freeride, 
freerun, freestyle, heliboarding, heliskiing, highlining, himalaizm, 
hydrospeed, jazda na nartach wodnych, jazda quadami,jazda 
skibobem oraz sporty, w których wykorzystywane są pojazdy 
przeznaczone do poruszania się po śniegu lub lodzie, jeździectwo, 
kajakarstwo górskie, kitesurfing, kolarstwo ekstremalne, kolarstwo 
górskie, lotniarstwo, motolotniarstwo, nurkowanie, paralotniarstwo, 
parkour, pilotowanie samolotów lub śmigłowców, rafting, rajdy 
pojazdów lądowych, saneczkarstwo, skeleton, skialpinizm, skoki i 
ewolucje narciarskie i snowboardowe, skoki z/na bungee, 
slacklining, snowboarding prędkościowy, snowboarding 
wysokogórski, spadochroniarstwo, speedrower, speleologia, sporty 
motorowe, szybownictwo, taternictwo, trekking, windsurfing, 
wodnych lub powietrznych, wspinaczka lodowa, wspinaczka 
skalna, zjazdy ekstremalne na nartach, zorbing, żegluga poza 
wodami terytorialnymi w odległości powyżej 12 mil morskich od 
brzegu.
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Główne zmiany w OWU

Sport Zawodowy – uprawianie sportu w taki sposób, w jaki świadczy

się pracę lub usługi za wynagrodzeniem, bez względu na to, czy pomiędzy

sportowcem zawodowym a odpowiednią organizacją sportową istnieje

formalna umowa o pracę lub umowa cywilnoprawna czy też nie.



Dobrze wiedzieć, że jest SIGNAL IDUNA

WYŁĄCZENIA ODPOWIEDZIALNOŚĆI
 

ZWRÓC UWAGĘ KIEDY NASZA ODPOWIEDZIALNOŚĆ JEST WYŁACZONA

§ 9 OWU od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Dzieci i Młodzieży Szkolnej 

przyjętych na mocy Uchwały 26/Z/2021 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z 

dnia 20 maja 2021 roku
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Pakiet OVB

- Ważne Informacje z OWU

• Wyłączone koszty leczenia i odbudowy zębów stałych przeprowadzonych przez lekarza będącego członkiem 

najbliższej rodziny Ubezpieczonego (rodzice, małżonkowie, rodzeństwo, dzieci);

• SI nie ponosi odpowiedzialności z tytułu poniesionych kosztów na terenie Rzeczpospolitej Polskiej  z tytułu 

leczenia, rehabilitacji, odbudowy zębów stałych, naprawy lub nabycia Przedmiotów Ortopedycznych i Środków 

Pomocniczych w związku z Nieszczęśliwym Wypadkiem - których łączna wartość z tytułu danego 

Nieszczęśliwego Wypadku nie przekroczyła 50 zł;

• Ubezpieczający oraz Ubezpieczony jest zobowiązany zawiadomić SIGNAL IDUNA o zdarzeniu objętym ochroną 

ubezpieczeniową w terminie 14  dni od jego zajścia.  W razie naruszenia z winy umyślnej lub rażącego 

niedbalstwa tego obowiązku SIGNAL IDUNA może odpowiednio zmniejszyć świadczenie, jeżeli naruszenie 

przyczyniło się do zwiększenia szkody lub uniemożliwiło SIGNAL IDUNA ustalenie okoliczności i skutków 

zdarzenia. Maksymalny czas na zgłoszenie szkody to 3 lata;

• Procent Trwałego Uszczerbku Na Zdrowiu ustalany jest niezwłocznie po zakończeniu leczenia, rehabilitacji i 

ustabilizowaniu się stanu zdrowia Ubezpieczonego, nie wcześniej jednak niż po 3 miesiącach od daty wystąpienia 

Nieszczęśliwego Wypadku i nie później niż w okresie 3 lat od dnia wystąpienia Nieszczęśliwego Wypadku.
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Pakiet OVB - szczególne warunki, warunki dodatkowe
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Realna ochrona

Szczegółowy opis 

definicji 

świadczeń…
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Pakiet OVB
 -  Definicje 
 

Trwały Uszczerbek Na Zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku: zakres udzielanej 

ochrony oraz wysokość poszczególnych świadczeń zgodnie z tabelą nr 1. 

Śmierć Ubezpieczonego w wyniku Wypadku Komunikacyjnego: świadczenie w wysokości 200% sumy 

ubezpieczenia w wyniku śmierci w Nieszczęśliwym Wypadku.

Śmierć Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku: świadczenie w wysokości 100% sumy 

ubezpieczenia określonej na polisie.

Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku NNW:  świadczenie wypłacane za każdy nieprzerwany Dzień 

Pobytu w Szpital; jedna zmiana daty; maksymalnie za 90 dni w roku polisowym. Brak karencji.

Śmierć Ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu: świadczenie w wysokości 50% sumy 

ubezpieczenia określonej na polisie.
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Pakiet OVB - Definicje

 
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby: świadczenie wypłacane za każdy nieprzerwany 

Dzień Pobytu w Szpitalu jedna zmiana daty; maksymalnie za 90 dni w roku polisowym. Brak Karencji.

Dodatkowy Pobyt Ubezpieczonego w Szpitalu w wyniku Covid-19: dodatkowe świadczenie wypłacane za 

każdy nieprzerwany Dzień Pobytu w Szpitalu; jedna zmiana daty; maksymalnie za 90 dni w roku polisowym; 

do 19 roku życia.  

Interwencja lekarska: jeżeli obrażenie ciała doznane przez Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego 

Wypadku nie zostało zakwalifikowane do Tabel Uszczerbków lub Uszkodzeń Ciała , a które wymagało 

interwencji lekarskiej i przynajmniej jednej wizyty kontrolnej  SIGNAL IDUNA wypłaci Ubezpieczonemu 

świadczenie w wysokości określonej w polisie. Świadczenie może być wypłacone tylko raz w okresie 

ubezpieczenia. 

Złamanie kości, Zwichnięcie lub Skręcenie Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku: 

zakres udzielanej ochrony oraz wysokość poszczególnych świadczeń zgodnie z tabelą urazową nr 3, 4 i 5. 

UWAGA : zwichnięcie stawu to przemieszczenie przylegających do siebie powierzchni stawowych 

spowodowane Nieszczęśliwym Wypadkiem, wymagające nastawienia i następnie unieruchomienia – na 

zlecenie lekarza -  opatrunkiem gipsowym, ortezą lub szyną ortopedyczną  na okres co najmniej 10 dni. W 

rozumieniu niniejszych OWU za Zwichnięcie Stawu nie uważa się zwichnięć nawykowych. Zwichnięcie 

Stawu musi być potwierdzone badaniem obrazowym.
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Pakiet OVB -Definicje

 

Refundacja kosztów leczenia oraz kosztów rehabilitacji poniesionych na terenie Rzeczpospolitej 

Polskiej: świadczenie wypłacane na podstawie rachunków, faktur

Koszty, które podlegają refundacji obejmują wyłącznie: 

• koszty leczenia ambulatoryjnego lub leczenia szpitalnego,

• koszty zakupu lekarstw i środków opatrunkowych przepisanych przez lekarza,

• koszty transportu medycznego wymaganego stanem zdrowia ubezpieczonego,

• koszty zdjęć rentgenowskich, badań USG i innych badań diagnostycznych niezbędnych w

   procesie leczenia, 

• honoraria lekarskie,

• koszty rehabilitacji zaleconej przez lekarza w związku z nieszczęśliwym wypadkiem.

Koszty leczenia oraz koszty rehabilitacji poniesione przez Ubezpieczonego w związku z Nieszczęśliwym 

Wypadkiem muszą być zalecone przez lekarza i potwierdzone wpisem w dokumentacji medycznej.

Zwrot kosztów leczenia i rehabilitacji następuje pod warunkiem, iż nie zostały one pokryte

z powszechnego ubezpieczenia społecznego oraz zostały poniesione w okresie 180 dni od daty 

wystąpienia Nieszczęśliwego Wypadku. 
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Pakiet OVB - Definicje
 

Refundacja kosztów naprawy lub nabycia Przedmiotów Ortopedycznych i Środków

Pomocniczych: SIGNAL IDUNA refunduje udokumentowane koszty naprawy lub nabycia Przedmiotów 

Ortopedycznych i Środków Pomocniczych do wysokości Sumy Ubezpieczenia z tytułu refundacji kosztów 

naprawy lub nabycia Przedmiotów Ortopedycznych i Środków Pomocniczych poniesionych przez 

Ubezpieczonego na terenie Rzeczpospolitej Polskiej w związku z Nieszczęśliwym Wypadkiem określonej 

w Dokumencie Ubezpieczenia.

Koszty naprawy lub nabycia Przedmiotów Ortopedycznych lub Środków Pomocniczych poniesione przez 

Ubezpieczonego w związku z Nieszczęśliwym Wypadkiem muszą być zalecone przez lekarza i 

potwierdzone wpisem w dokumentacji medycznej.

Zwrot kosztów naprawy lub nabycia Przedmiotów Ortopedycznych i Środków Pomocniczych  następuje 

pod warunkiem, iż nie zostały one pokryte z powszechnego ubezpieczenia społecznego oraz zostały 

poniesione w okresie 180 dni od daty wystąpienia Nieszczęśliwego Wypadku. 

Protezy kończyn; wózki inwalidzkie, kule ortopedyczne; okulary, aparaty słuchowe; kołnierze 

szyjne; laski dla niewidomych; proteza oka; wkładka uszna; orteza do 300 pln, szyny 

ortopedyczne
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Refundacja kosztów odbudowy zębów stałych uszkodzonych lub utraconych w wyniku 

Nieszczęśliwego Wypadku poniesionych przez Ubezpieczonego na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej: koszty stomatologiczne powstałe w okresie 180 dni od daty wystąpienia Nieszczęśliwego 

Wypadku, wypłacane maksymalnie do wysokości określonej w ofercie ubezpieczenia.

Koszty odbudowy zębów stałych uszkodzonych lub utraconych poniesione przez Ubezpieczonego w 

związku z Nieszczęśliwym Wypadkiem muszą być zalecone przez lekarza i potwierdzone wpisem w 

dokumentacji medycznej.

Zwrot kosztów odbudowy zębów stałych uszkodzonych lub utraconych następuje pod warunkiem, iż nie 

zostały one pokryte z powszechnego ubezpieczenia społecznego

Świadczenie jest niezależne od świadczenie z tytułu złamania lub utraty zębów.

Pakiet OVB - Definicje
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Pakiet OVB - Definicje
 

Poważne zachorowanie Ubezpieczonego: jednorazowe świadczenie w wysokości sumy ubezpieczenia 

należne za pierwszą diagnozę w życiu: przeszczepu narządu, nowotworu złośliwego, śpiączki, sepsy, 

niewydolności nerek. Świadczenie przysługuje pod warunkiem, że Ubezpieczony pozostawał przy życiu 

przez co najmniej 30 dni.

Rany Ubezpieczonego: jednorazowe świadczenie w przypadku przerwania powłoki ciała wymagające 

interwencji chirurgicznej w postaci zszycia lub założenia plastra zastępczego. Świadczenie w wysokości 

sumy ubezpieczenia. UWAGA : nie dotyczy ran pooperacyjnych i kąsanych. 

Pogryzienie bądź pokąsanie przez zwierzęta lub ukąszenia przez owady: świadczenie w wysokości 

określonej w tabeli, uzależnione od pobytu w szpitalu (tabela nr 7). Wypłacamy za jedno zdarzenie w każdym 

nieszczęśliwym wypadku.
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Pakiet OVB - Definicje
 

Oparzenie lub Odmrożenie Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku: zakres udzielanej 

ochrony oraz wysokość poszczególnych świadczeń zgodnie z tabelą nr 6.

Wstrząśnienie mózgu Ubezpieczonego: świadczenie stanowiące procent Sumy Ubezpieczenia z tytułu 

Wstrząśnienia Mózgu w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku, w wysokości określonej w Tabeli nr 8, pod 

warunkiem, iż Wstrząśnienie Mózgu miało miejsce podczas trwania ochrony ubezpieczeniowej pod 

warunkiem pobytu w szpitalu – jedna zmiana daty. 

Śmierć Rodzica/Opiekuna Prawnego Ubezpieczonego w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku — 

świadczenie w wysokości sumy ubezpieczenia. 

Refundacja kosztów operacji kosmetycznych: świadczenie w wysokości sumy ubezpieczenia, koszty 

poniesione na terenie RP w okresie 180 dni od daty wystąpienia nieszczęśliwego wypadku także po 

zakończeniu okresu ubezpieczenia
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Pakiet OVB - Definicje
 

Zdiagnozowanie Boreliozy: Jeżeli Ubezpieczony doznał ukąszenia kleszcza w okresie udzielania ochrony 

ubezpieczeniowej i zdiagnozowano u niego Boreliozę również w tym okresie, SIGNAL IDUNA wypłaci 

Świadczenie w wysokości Sumy Ubezpieczenia w z tytułu zdiagnozowania u Ubezpieczonego Boreliozy.

Świadczenie może być wypłacone tylko raz w okresie ubezpieczenia.

Nagłe zatrucie gazami, substancjami i produktami chemicznymi, porażenia prądem lub piorunem: 

jednorazowe świadczenie w wysokości sumy ubezpieczenia określonej w polisie, pod warunkiem pobytu w 

szpitalu – jedna zmiana daty. 

Atak Padaczki : świadczenie z tytułu ataku Padaczki w wysokości Sumy Ubezpieczenia określonej w 

Dokumencie Ubezpieczenia, pod warunkiem, iż atak Padaczki wystąpił pierwszy raz w życiu Ubezpieczonego 

i miał miejsce podczas trwania ochrony ubezpieczeniowej.
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Pakiet OVB
 

Assistance Szkolny:

Wizyta Lekarza Centrum Assistance

Organizacja wizyty u lekarza specjalisty

Wizyta pielęgniarki  

Dostawa leków

Transport medyczny

Infolinia medyczna

Pomoc psychologa – Jeżeli na skutek Nieszczęśliwego Wypadku, w którym uczestniczył Ubezpieczony nastąpi: 

1.śmierć Rodzica lub Opiekuna Prawnego Ubezpieczonego,

2.śmierć ucznia z klasy, do której uczęszcza Ubezpieczony 

3.jeżeli wskutek Nieszczęśliwego Wypadku, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową, nastąpi śmierć Ubezpieczonego, 

pomoc psychologa, o której mowa wyżej, przysługuje rodzicom i rodzeństwu Ubezpieczonego. 

4.jeżeli w następstwie cyber mobbingu Ubezpieczony wymaga specjalistycznej pomocy psychologa, Centrum Alarmowe  

organizuje i pokrywa koszty honorarium 10 sesji  psychologa lub udziału w grupie terapeutycznej

Szkolny serwis informacyjno-organizacyjny informacji o firmach autokarowych na terenie Polski wraz z możliwością 

rezerwacji.

400 PLN

Organizacja

400 PLN

400 PLN

800 PLN

Informacje

700 PLN

 700 PLN

500 PLN

800 PLN

Informacje
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Pakiet OVB
 

Assistance Szkolny:

Ochrona w sieci:

1. Blokada Rodzicielska - Centrum Alarmowe na wniosek Ubezpieczonego lub Rodzica Ubezpieczonego 

zdalnie pomaga w konfiguracji blokady rodzicielskiej na środowiskach Windows, iOS oraz Android, a także w 

przeglądarkach internetowych.

2. ID Monitoring - Centrum Alarmowe na wniosek Ubezpieczonego lub Rodzica Ubezpieczonego udziela 

wsparcia i pomocy w zakresie aktywowania konta w firmie monitorującej media, która sprawdza ewentualne 

publikacje na temat Ubezpieczonego w Internecie oraz w social mediach. Koszt aktywacji pokrywany jest 

przez Ubezpieczonego lub Rodzica Ubezpieczonego.

3. Wsparcie w ochronie reputacji internetowej - Centrum Alarmowe na podstawie pełnomocnictwa 

udzielonego przez Ubezpieczonego lub Rodzica Ubezpieczonego udzieli wsparcia w zakresie usunięcia oraz 

zatrzymania rozprzestrzeniania publikacji na temat Ubezpieczonego w Internecie oraz doradza w dalszych 

krokach, które Ubezpieczony może podjąć (usuwając profile, konta, dane lub zdjęcia, blokując dostęp, 

zmieniając hasła lub szczegóły logowania). Świadczenie te obejmuje również kontakt z właścicielem strony, 

na której zamieszczony był wpis oraz podjęciu wszelkich starań zmierzających do zmniejszenia skali 

powstałego zdarzenia.  Centrum Alarmowe w ramach dostępnych narzędzi podejmą starania by wszystkie 

informacje zamieszczone w Internecie zostały usunięte. 

      Bez limitu

Organizacja

2 x 500 PLN 

Indywidualne korepetycje Jeżeli Ubezpieczony uczeń uległ Nieszczęśliwemu Wypadkowi, który jest objęty 

ochroną ubezpieczeniową, w wyniku którego nie mógł uczęszczać na zajęcia lekcyjne nieprzerwanie przez 

okres co najmniej 7 dni, udokumentowane zaświadczeniem lekarskim.

500
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Dostawcą płatności jest e-Card
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